

じゅうじゅううめえ家アレルギー一覧

更新日: 2015年11月27日

No.	商品名	卵	乳	そば	小麦	落花生	えび	カニ	備考
揚物	なんこつの唐揚		●		●				
揚物	ゲソの唐揚				●				
揚物	ポテトフライ								
揚物	鶏の唐揚	●			●				
揚物	ごぼうスティック	●			●				
揚物	スパイシーポテトフライ				●				
揚物	カリカリチーズ	●	●		●				
揚物	ミニアメリカンドック	●	●		●				
一品	冷奴				●				
一品	冷しトマト	●							
一品	枝豆								
一品	うめえ家の土手焼き				●				
一品	白菜キムチ								
一品	たたききゅうり				●				
一品	明太きゅうり	●							
一品	マヨめんたい奴	●			●				
お好み焼	豚玉	●			●				
お好み焼	イカ玉	●			●				
お好み焼	えび玉	●			●		●		
お好み焼	イカ豚玉	●			●				
お好み焼	豚キムチ玉	●			●				
お好み焼	モチーズ ^h ベーコン玉	●	●		●				
お好み焼	ミックス玉	●			●		●		
お好み焼	ホルモン玉	●			●				
お好み焼	黄色いハンカチ	●	●		●				
お好み焼	トントン豚とろ焼	●			●				
お好み焼	ピッツァ風お好み焼	●	●		●		●		
お好み焼	牛肉にんにく玉	●			●				
お好み焼	じゃがべー君	●	●		●				
お好み焼	大阪かす玉	●			●				
お好み焼	うめえ玉	●			●		●		
お好み焼	お好み焼 かき玉	●	●		●				
お好み焼	シーフード玉	●			●		●		
お好み焼	明石焼 ^h ジュウ ^h ジュウ	●	●		●				
お好み焼	たっぷりネギのジュウ ^h ジュウ ^h 焼	●	●		●				
お好み焼	イタリアーナジュウ ^h ジュウ ^h 焼	●	●		●				
お好み焼	めんたいチーズのじゅうじゅう焼	●	●		●				
お好み焼	明太マヨ玉	●			●		●		
お好み焼	大判！豚ロース玉	●			●				
ご飯	ごはん								
ご飯	ごはん大								
ご飯	ごはんセット		●		●				
ご飯	そばめし温玉飯	●	●		●				
ご飯	ガーリックチャーハン	●	●		●				
ご飯	のりじゃこ茶漬け				●				
ご飯	梅茶漬け				●				
サラダ	温泉玉子のシーザーサラダ	●	●		●	●			
サラダ	さっぱり うめえ～風味の大根サラダ				●				
サラダ	めんたいゴロゴロポテトサラダ	●	●						
セット	サービスセット		●		●				

No.	商品名	卵	乳	そば	小麦	落花生	えび	カニ	備考
たこ焼	たこ焼(5個)	●			●				
たこ焼	明石焼風たこ焼き	●	●		●				
たこ焼	たこ焼ネギマヨポン酢	●			●				
たこ焼	たこ焼明太マヨ	●			●				
デザート	チョコレートサンデー		●		●				
デザート	うめえ家アイス		●		●				
デザート	バニラアイスのストロベリーソース		●		●				
デザート	マンゴパルフェ		●		●				
鉄板焼	トンペー焼	●			●				
鉄板焼	ふわっとトロロ焼	●	●		●				
鉄板焼	豚キムチ				●				
鉄板焼	鶏モモのおろしポン酢				●				
鉄板焼	ホルモン炒め				●		●		
鉄板焼	つぶつぶコーン	●	●						
鉄板焼	おつまみ餃子				●				
鉄板焼	パリパリポテチー		●						
鉄板焼	もっちりっ~		●						
鉄板焼	鉄板プルコギ				●				
鉄板焼	トントロの塩たれ焼き				●				
鉄板焼	ポテト明太チーズ焼	●	●						
鉄板焼	山芋めんたい	●							
鉄板焼	ぺちやねぎ焼	●			●				
鉄板焼	ぺちやねぎ焼(豚キムチ)	●			●				
鉄板焼	ぺちやねぎ焼(チーズもち)	●	●		●				
鉄板焼	ぺちやねぎ焼(いか明太子)	●			●				
トッピング	温玉ねぎぶっかけ	●			●				
トッピング	つけ玉子	●							
トッピング	TP 豚								
トッピング	TP イカ								
トッピング	TP えび						●		
トッピング	TP キムチ								
トッピング	TP チーズ		●						
トッピング	TP ベーコン	●	●						
トッピング	そばモダン	●			●				
トッピング	TP 帆立								
トッピング	TP 牡蠣								
トッピング	TP もち								
トッピング	TP ねぎ								
トッピング	TP ホルモン								
トッピング	トロたま	●							
トッピング	玉子のせ	●							
トッピング	オムそば仕立て	●	●						
焼そば	焼そば豚	●			●				
焼そば	焼そばいか豚	●			●				
焼そば	焼そばイカ	●			●				
焼そば	焼そばミックス	●			●		●		
焼そば	焼そば豚キムチ	●			●				
焼そば	タップリネギの塩焼そば	●			●				
焼そば	どてっ!と焼そば	●			●				
焼そば	昔なつかしもやし焼そば	●			●				
焼そば	ホルモン焼そば	●			●		●		
焼そば	韓国風プルコギ焼そば	●			●				

No.	商品名	卵	乳	そば	小麦	落花生	えび	カニ	備考
焼そば	ペペ焼そば	●			●				
焼そば	シーフード塩焼そば	●			●		●		
焼そば	ニンニクと牛の元気焼ソバ	●			●				
焼そば	かきの焼そばバター醤油	●	●		●				
焼そば	辛辛！ 塩焼そば	●			●				
焼そば	和風 めんたい焼きそば	●			●				
焼メニュー	焼ウインナー	●							
焼メニュー	焼帆立		●						
焼メニュー	焼いか下足塩焼き								
焼メニュー	焼豚トロ								
焼メニュー	焼山芋ステーキ								
焼メニュー	焼牡蠣		●						
焼メニュー	焼旨うまカルビ				●		●		
焼メニュー	焼やわらかハラミ		●		●		●		
焼メニュー	焼肉盛3種		●		●		●		
焼メニュー	焼海鮮盛3種		●				●		
ランチ	お好み焼ランチ	●			●				
ランチ	焼そばランチ	●			●				
ランチ	ホルモン炒めランチ				●		●		
ランチ	ハーフ&ハーフランチ	●			●				
ランチ	ホルモン焼そばランチ	●			●		●		
ソフトドリンク	コーラ								
ソフトドリンク	オレンジ								
ソフトドリンク	ウーロン茶								
ソフトドリンク	カルピス		●						
ソフトドリンク	カルピスソーダ		●						
ソフトドリンク	ジンジャーエール								
ソフトドリンク	瓶入りラムネ								

【注意】

- ①店舗での調理の際に他アレルギー物質が微量混入する可能性があります。あらかじめご了承ください。
- ②お客様がお選び頂くトッピングやタレにより、アレルギーの品目が変わります。
- ③アレルギーによる影響は、個人差があるため専門医にご相談のうえ、お客様自身による判断をして頂きますようお願い致します。
- ④アレルギー情報は、使用する原材料におけるアレルギー7品目を調査したものです。
- ⑤原料変更等により、アレルギーの情報を変更する場合がございますので最新のものをご使用下さい。